
 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 5. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 
 
 
 
RM-2025/5/01 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  1 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou průtokovou dotaci pro ZŠ a MŠ Olešnice ve výši 
628.765,10 Kč v rámci Výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ a zároveň zvýšení běžných výdajů o 
628.765,10 Kč na paragrafu 3113 (ZŠ) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/02 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  2 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou průtokovou dotaci pro MŠ Náchodská ve výši 
441.701,56 Kč v rámci Výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ a zároveň zvýšení běžných výdajů o 
441.701,56 Kč na paragrafu 3111 (MŠ) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/03 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  3 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4122 o 6.600 Kč z důvodu přijaté neinvestiční průtokové dotace 6.600 
Kč z KÚ pro MŠ Větrník - Potravinová pomoc dětem a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 3111 (MŠ) o 6.600 Kč z důvodu přeposlání dotace MŠ Větrník v souladu s jejím účelovým 
určením. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/04 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  4 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4122 o 53.588 Kč z důvodu přijaté neinvestiční průtokové dotace 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 2/10 

 

53.588 Kč z KÚ pro ZŠ V. Hejny ČK - Potravinová pomoc dětem a zároveň zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů na paragrafu 3113 (ZŠ) o 53.588 Kč z důvodu přeposlání dotace ZŠ V. Hejny ČK v souladu s jejím 
účelovým určením. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/05 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  5 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3111 (MŠ Větrník) o 324.600 Kč z důvodu navýšení 
provozního příspěvku města na žádost ředitelky MŠ (chybně spočítán rozpočet MŠ na rok 2025) a pokrytí 
snížením kapitálových výdajů na paragrafu 3613 (nebyty) o 324.600 Kč z důvodu nerealizace projektu 
revitalizace Kina Luník, v souladu s usnesením RM-2025/1/14 ze dne 8.1.2025. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/06 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  6 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6409 položce 5229 o 50.000 Kč z důvodu poskytnutí 
finančního daru pro Péči o duševní zdraví Náchod a pokrytí snížením kapitálových výdajů na paragrafu 
3613 (nebyty) o 50.000 Kč z důvodu nerealizace projektu revitalizace Kina Luník, v souladu s usnesením 
RM-2025/3/03 ze dne 5.2.2025. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/07 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  7 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 870.225,24 Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace od MPSV 
na provoz dětské skupiny Vlnka a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 4339 organizaci 
8030 (DS Vlnka) o 870.225,24 Kč v souladu s účelem dotace. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/08 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  8 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 63.444 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 63.444 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 3/10 

 

 
RM-2025/5/09 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Rozpoč tové opat ření  č .  9 /2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

  zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2321 o 5.000 Kč z důvodu přijetí sponzorského daru od fyzické 
osoby na rozvoj města a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3745 (místní 
hospodářství) o 5.000 Kč, v souladu s usnesením RM-2025/4/04 ze dne 19.2.2025. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/10 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Účetn í  závěrka k  31 .12.2024 a  hospodaření  PO měs ta  v  roce 2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

IV. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

V. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VI. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Knihovny Břetislava Kafky Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VII. schvalu je  



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 4/10 

 

 účetní závěrku k 31.12.2024 Městského kulturního střediska Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VIII. schvalu je  

 účetní závěrku k 31.12.2024 Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/11 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Žádos t  o  v rácení  pop la tku  za  dvo jhrob  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 žádost [osobní údaj odstraněn]  o vrácení poplatku za pronájem dvojhrobu. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/12 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Úvěr  do dopravní  a  techn ické in f ras t ruk tury  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavřít smlouvu o úvěru s Českou spořitelnou a.s. a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/13 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Žádos t  o  f inanční  dar  za  reprezentac i  ČR v  kuže lkách  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 finanční dar na náklady spojené s reprezentací ČR na Mistrovství Evropy v kuželkách v srbském Apeninu 
pro [osobní údaj odstraněn]  ve výši  2954,- Kč z rezervy RM. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/14 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Žádos t  o  záš t i tu  a  f inanční  podporu  akce "Pochod J i ř ího  Potůčka -  To lara"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí finančního daru Československé obci legionářské Jednoty Hradec Králové, Antala Staška 
634/11, Hradec Králové pro sportovně-vzpomínkovou akci "Pochod Jiřího Potůčka - Tolara" ve výši         
10 000,- Kč z rezervy RM. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/15 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

In fo rmace o  řed i te lském vo lnu v  ZŠMŠ Olešn ice  a  ZŠ Lhota  2 .  a  9 .5 .2025  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 5/10 

 

 vyhlášení ředitelského volna v Základní škole Červený Kostelec, Olešnice 190 ve dnech 2. května 2025 a 
9. května 2025. Provoz mateřské školy bude nezměněn. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. bere  na  vědomí  

 vyhlášení ředitelského volna v Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138,  ve dnech        
2. května 2025 a 9. května 2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/16 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  daru  od f i rmy  A lb i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od firmy Albi v celkové částce 
30 000,- Kč. Dar je určen na náklady spojené s provozováním dětského centra Luňáček. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/17 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Žádos t  řed i te le  MKS o mimořádný  př íspěvek  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec mimořádný příspěvek ve výši 12 895,- Kč. Tuto částku 
MKS uhradilo ve věci podání "Elektronického Platebního rozkazu" Ministerstvu spravedlnosti a 
následnému soudu s  [osobní údaj odstraněn]  která byla v nájmu v bytě v Divadle J. K. Tyla.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/18 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Smlouvy  o  proná jmu techno log ického zař ízení  s louž íc ího  k  podn ikání  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o pronájmu technologického zařízení sloužícího k podnikání s firmou Rtyně.net s.r.o., 
Hronovská 573, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO: 07643730. 
  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/19 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Výběrové ř ízení  na  akc i  „Oprava 36 ks  ba lkónů v  u l .  Generá la  Kra tochv í la  č .p .   1006 -  
1008“  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci na „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p.  1006 
- 1008“. 
 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 6/10 

 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p 1006 – 1008 
v Červeném Kostelci“ se stavební firmou Probuild s.r.o., U Kaštánku 930, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/20 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Stavební  úpravy  v  ZŠ Lhota  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Stavební úpravy v ZŠ Lhota". 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Stavební úpravy v ZŠ Lhota" s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/21 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Úpravy  v  Domku Boženy  Němcové  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Úpravy v Domku Boženy Němcové". 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Úpravy v Domku Boženy Němcové". 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/22 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Oprava ten isových kur tů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výjimku pro zadání veřejné zakázky dle směrnice města firmě SIBERA system s.r.o., Obránců Míru 1168, 
Stará Boleslav. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo s firmou SIBERA system s.r.o., Obránců Míru 1168, Stará Boleslav na akci 
"Oprava 3 ks tenisových kurtů". 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 7/10 

 

RM-2025/5/23 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1014/38  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na pronájem bytu 1014/38 v ul. Generála 
Kratochvíla, Červený Kostelec (1+1, přízemí). 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/24 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1011/53  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy se slečnou  [osobní údaj odstraněn]  na pronájem bytu 1011/53 v ul. Generála 
Kratochvíla, Červený Kostelec (1+1, 6. podlaží). 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/25 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene (ČEZ O lešn ice)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. CEZd_SoVB 269138/IV-12-2024130/NA Červený 
Kostelec, Olešnice 110 MZS nn zrealizované stavby č. IV – 12-2024130/02, zařízení distribuční soustavy 
NN na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2391, 2392 a 2396, vše ostatní plocha,  
vše v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – kabelové vedení nn v délce cca 115 bm, pro oprávněnou 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, 
zastoupenou na základě plné moci ze dne 19.2.2025 společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem 
Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za finanční náhradu ve výši 24.300,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/26 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene s tavby  č .  IV -12-2022142 (ČEZ O lešn ice)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. CEZd_SoVB 263880/IV-12-2022142 umístěné stavby č. 
IV-12-2022142 – na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2240, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové 
vedení nn v délce 25 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 2. 2. 2023 udělené Karlovi 
Havlíčkovi, se sídlem Křišťálová 2073, 51 101 Turnov, IČ: 72935359. Věcné břemeno za finanční náhradu 
dle oceňovacího předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 303/2013 Sb., 
ve výši 2000,- Kč + DPH.  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/27 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Výběrové ř ízení  na  funkc i  Vedouc í  odboru  in forma t iky  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 8/10 

 

I. odvolává  

 Ing. Jaroslava Kordinu z funkce vedoucího odboru informatiky ke dni 30.4.2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. jmenuje  

 Petra Laštovičku do funkce vedoucího odboru informatiky ke dni 1.5.2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/28 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Mon i to rování  býva lé  sk ládky  odpadů  na Bohdaš íně na  podzemní  vody  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu o hodnocení vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody za rok 2024, kterou 
zpracovala Hydrogeologická společnost, s. r.o., IČ 26473330,  Praha, v lednu 2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo č. 2025 2011 pod názvem: "Červený Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu 
skládky TKO na podzemní vody za rok 2025" se společností Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 
26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody 
v roce 2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o dílo č. 2025 2011 pod názvem: "Červený 
Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu skládky TKO na podzemní vody za rok 2025" se společností 
Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky 
odpadů na Bohdašíně na podzemní vody v roce 2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/29 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Hospodaření  voda 12/2024  a  1 /2025  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období prosinec 2024 a leden 2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/30 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Hospodaření  Voda Červený  Kos te lec ,  s . r .o .  za  rok  2024  

Rada měs ta  

I. v působnost i  va lné hromady Voda Červený Koste lec bere  na  věd  

 zápis z jednání DR Voda ze dne 25.2.2025. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 9/10 

 

II. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 hospodaření s.r.o. Voda Červený Kostelec za rok 2024. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 rozdělení zisku za rok 2024 takto:  
fond odměn 52 000,- Kč 
sociální fond 75 000,- Kč 
fond rozvoje 348 558,29 Kč 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

IV. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 vyplacení odměn funkcionářů s.r.o. Voda ve výši: 
člen DR 6 000 Kč 
jednatel 14 000 Kč 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/31 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Zpráva o  hospodaření  v  Měs tských les ích  Červeného Kos te lce  v  r oce 2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledek hospodaření v městských lesích za rok 2024, které předložilo sdružení SILVA s.r.o. Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/32 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Prod loužení  vodovodu a  kana l izace u  Saar  Gummi  Czech,  s . r .o . ,  Červený  Kos te lec  –  
výběr  dodava te le  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na dodavatele stavby „Přeložka vodovodu v lokalitě 
Tyršova náměstí a ul. Palackého“ a pořadí uchazečů: 
1. HYNEK – ZEMNÍ PRÁCE, s.r.o., Rýchorská 44, 542 01 Žacléř, IČ: 03316173 
2. Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov, IČ: 27488055 
3. SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 27476162 
4. ALPRIM CZ s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 28811470 
5. Milan Leinweber, Šonov 188, 549 08 Provodov – Šonov, IČ: 45919518 
6. UMBRELLA s.r.o., Jičínská 65, 541 01 Trutnov, IČ: 25299352 
7. AVJ – STAVBY s.r.o., Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy, IČ: 03199339 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na dodávku stavby „Prodloužení vodovodu a kanalizace u Saar Gummi Czech, 
s.r.o., Červený Kostelec“ s firmou HYNEK – ZEMNÍ PRÁCE, s.r.o., Rýchorská 44, 542 01 Žacléř, IČ: 
03316173. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  5.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 10.3.2025 Strana 10/10 

 

 
RM-2025/5/33 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Domov pro  sen iory  -  Dodatek  č .1  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na akci „Zpracování projektové 
dokumentace Domov pro seniory Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a KOTA atelier 
s.r.o., Ke Skalce 1799/15, 58601 Jihlava. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/34 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Smlouva  o  z ř ízení  věcného břemene  umís těné s tavby  č .  IV -12-2020942 (ČEZ O lešn ice  u  
recepce)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene umístěné stavby č. IV-12-2020942/VB/3 – na pozemcích 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2518 a 2519, vše ostatní plocha, v k. ú. Olešnice u 
Červeného Kostelce – zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn o rozsahu 10 m2, pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 15. 2. 2023 společností SIGNALBAU a.s. IČ: 
25840819, DIČ: CZ25840819, se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III- zapsaná v OR u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2166 jednající ředitelem společnosti Miroslavem Jurmanem a na základě 
pověření č. P1/17 Petrem Vybíralem, ředitelem divize II, a tato je  zastoupená  podzmocněncem GGP 
s r.o., IČ: 04045408, DIČ: CZ04045408 , jednající jednatelkou Gabrielou Ptáčkovou, se sídlem: T. G. 
Masaryka 181, 54901 Nové Město nad Metují, zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 35130 na základě plné moci ev.č. 6/2023 ze dne 18.2.2023. Věcné břemeno za finanční 
náhradu dle oceňovacího předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 
303/2013 Sb., ve výši 2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2025/5/35 - 5. Rada města Červený Kostelec  10.3.2025 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 


		2025-03-12T07:47:43+0100
	Ing. Petr Fišer




